02.12.2020] 

Për: “KRIJON” SHPK  

Adresa: TIRANË, Farkë, Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044 

* * * 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim- Mallra, me objekt: “Blerje Pajisje Laboratorike 

për Komandën Mbështetëse”, me fond limit: 4,160,000 (katër milion e njëqind e 

gjashtëdhjetëmijë) Lekë (pa TVSH), me REF-77768-11-05-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Pajisje Laboratorike, për Komandën Mbështetëse” me 

fond limit 4,160,000 (katë rmilion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë (pa TVSH), dhe me REF-

77768-11-05-2020, me afat lëvrimi45 (dyzet e pesë dite ditë) nga nënshkrimi i kontratës.

[...]

3,400,000 (tre milion e katërqindë mijë) lekë, pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

2) “KRIJON” SHPK                                                            K12023001A 
       Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it  

Vlera: 4,148,000 (katër milion e njëqind e dyzet e tetë mijë) lekë, pa TVSH. 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:   

1) "AL MEDICAL” SHPK                                             K21511002I 

Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it  

1. Arsyet e skualifikimit për “AL MEDICAL” SHPK

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë ekonomik 

i suksesshëm: 

1) “KRIJON” SHPK                                                          K12023001A 
       Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it  

Vlera: 4,148,000 (katër milion e njëqind e dyzet e tetë mijë) lekë, pa TVSH (me numra dhe fjalë).  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “KRIJON” SHPK , me adresë: Tiranë, 

Farkë, Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

4,148,000 (katër milion e njëqind e dyzet e tetë mijë) lekë, pa TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Komandës Mbështetëse në Shtabin e Përgjithshëm të 

Forcave të Armatosura të Republikës së Shqipërisë, me adresë: Reparti ushtarak 4001- Vaqar Tiranë,